沖ト協発第８０号

令和７年８月８日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

   （ 公 印 省 略 ）

令和７年度 【下期】運行管理者等基礎講習の開催案内について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、別添のとおり自動車事故対策機構より講習の案内があります。

つきましては、別添の「2025 年度（令和７年度）運行管理者等基礎講習《下期・対面方式》の開催につ

いて」をご確認いただき、インターネット予約システムよりお申し込みください。

※インターネット環境がない方は自動車事故対策機構に直接電話にてお問い合わせください。

謹白

 ●講習申込方法（インターネットによる申し込み）

   自動車事故対策機構ＨＰ上の予約システムより直接お申込みください。

   申込先 URL：https://www.nasva.go.jp/

 ●お問い合わせ先（申込状況、キャンセル、受講内容等）

独立行政法人 自動車事故対策機構 沖縄支所

住 所：那覇市泉崎２－１０３－４ 沖縄県ハイヤー・タクシー協会３Ｆ

TEL：０９８－９１６－４８６０ FAX：０９８－８３５－４２１４